1

第２７期の皆さんへ

・下記のとおり、星野会長より蕨連協各期会長へのアイデア募集の案内が発信されました、

第２７期の会員の皆さんからも振るって御意見の募集をお願いしたいと思います。

・説明は８月１９日の２７期理事会で行いますが、締め切りが迫っていますので今回のご案内を先

に行います。２７期の締め切りは８月３０日迄に総務の相沢迄メール又は FAX で送信して下さ

い。

以下は星野会長からのメッセージ内容です。

蕨連協会長各位

蕨連協事業活動に何時も御協力いただき有り難う御座います。

県連協はご存じのように会員数が昨年より 1,000 名減となり現在 3,700 名です。

蕨連協も 95 名の 28 期加入で 23 名増の 811 名という現状です。（県連唯一の増員）

「会員減少の歯止め策のアイデア」、「県連協の活性化策」募集

根岸県連協会長には、これ以上の会員減少は県連協存続の危機であり何とか会員減少に

歯止めを掛ける必要を痛感され、県連総会会長就任挨拶時及び 6 月に配布された「県連協

ニュース」でも訴えられた「会員減少の歯止め策」、「県連協の活性化策」のアイデアを

広く会員から

募集する様指示がありました。どんなことでも、思いつきでも構いません。様式、書式は

問いません。

9 月の県連協理事会で各連協のアイデアを持ち寄り検討事項となりますので

8 月 30 日(金)迄に星野宛メールをお 願い致します

お忙しいことと思いますがご理解とご協力をお願い申しあげます